
Государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение Самарской области 

 «Усольский сельскохозяйственный техникум» 

 Код 

 Форма по ОКУД  

 по ОКПО 666532 
(наименование организации) 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 24-К 07.02.2025 г. 

(распоряжение) 

 

 

 О создании приемной комиссии на 2025-2026 учебный год 

 

 На основании решения административного совещания при директоре 

(протокол № 1  от  07.02.2025 года)   для осуществления приема в государственного 

бюджетное профессиональное образовательное учреждение Самарской области 

«Усольский сельскохозяйственный техникум» на 2025-2026 учебный год 

 

 Приказываю: 

 

 Создать приемную комиссию на 2025-2026  учебный год в следующем 

составе: 

Председатель: 

  - Никитин  А.В. – директор образовательного учреждения 

Заместитель председателя: 

  - Серёдкина И.А. – заместитель директора по учебной работе 

Члены комиссии: 

  - Степаненко     Е.В. – заместитель директора по воспитательной работе 

  - Балахонцева   Г.Е. – заведующий  отделением 

  - Музыкантов   И.П. – заведующий отделением 

Ответственный секретарь приемной комиссии: 

  - Еремина         Т.В. – преподаватель 

 

Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
Руководитель учреждения Директор    А.В. Никитин 

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 


		2025-02-07T09:56:30+0300
	А.В.Никитин




